Iman Jama pada bulan Sya’ban 1421 H/ Nopember 2000 M. (Shihab,

Tafsir al-Misbah Vol 15 Pesan, 2006, hal.645)

B. Hasil Penelitian

1. Kajian Tafsir Al-Misbah Q.S. al-Ahzab ayat 35

Al-Qur’an Al-Karim turun dalam masa sekitar 22 tahun atau

tepatnya, dua puluh dua tahun, dua bulan dan dua puluh dua hari. (Shihab,

1992, hal.23)